EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J62028009B
2. Data e Regjistrimit 28/03/1996
3. Emri i Subjektit HASTOCI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/1996
6.

Kohézgjatja

Nga: 23/03/1996

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter
Bogdani, Pallati nr.17, Apartamenti 5/3, perballe Kopshtit
nr.31

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

344.550.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe
kompletimi me instalime te nevojshme per to. Ndertim,
rikonstruksion e mirembajtje rruge, autostrada, mbikalime,
hekurudha, linja tranvai, pista-aeroportuale, punime
nentokesore era e vepra arti, etj. Ndertim, rikonstruksion i
rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje,
punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe
bonifikime, ndertim diga e tunele hidroteknike. Ndertim
impjantesh per prodhimin per prodhimin e energjise
elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e
transformacionit linjat e TN e te mesem dhe shperndarjen e
energjise elektrike, etj. Pastrimi 1 siperfageve urbane te
ambienteve te brendeshme e te jashteme te gendrave te
banuara te mbetjeve ne destinacionet e percaktuara.Punime
sherbimi e mirembajtje te siperfageve te gjelberta te
mjediseve urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne
pergjithesi. Ndertim mirembajtje te impianteve te
grumbullimit, trajnimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane.
Grumbullim, perpunim e tregtim skrapesh metalike dhe
shkaterrim mjetesh te dala jashte perdorimit te destinuara per
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skrap. Transport 1 udhetaréve né rrjetin e linjave qytetése pér
qytetin e Tiranés. Sherbime lavanterie dhe hotelerie ne
institucione e ambjente publike dhe private.Prodhim dyer,
dritare dhe vetrata duralumini dhe plastike te permasave te
ndryshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Mynyr Hastogi

Nga: 30/07/2010 Deri: 30/07/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AsllanHastoci

Para:

344.550.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Farke FARKE Mjeti Lloji Gjysém Rimorkio me
Targé ADR 912 Tirane Farke FARKE Mjeti Lloji ATV
(Autobot Uji) me Targé AA 172 AO Tirane Farke FARKE
Mjeti lloj Kamion me targe AA 215 PF Tirane Tirane
TIRANE Kamion me targe TR 1829 P. Tirane Tirane
TIRANE Mercedes Benz TR 0098 K Tirane Farke MJULL
BATHORE Njesia Administrative Farke, Rruga Mjull,
Ambjenti me Nr.pasurie 500/4 , zona kadastrale 2704. Tirane
Farke FARKE Rimorkio ADR 756 Tirane Farke FARKE
Kamion AA 515 EY Tirane Farke FARKE Kamion, marka
Iveco Magirus, me targe AB 332 BI Diber Peshkopi DIBER
Drejtoria Vendore e Policise Diber, Lagjia "Gjoke Dogi",
rruga "[ljaz Pashe Dibra". Durres Durres DURRES Shkolla
e mesme publike "Olsi Lasko", lagjia 14, Shkozet, Rruga
Bajram Tusha, Bashkia Durres Tirane Farke FARKE
Kamion TR 0940 T Tirane Farke FARKE Mjeti lloji
Gjysem Rimorkio me targa AFR 708 Tirane Farke FARKE
Mjeti Lloji Térheqés me Targé AA 373 TH Tirane Farke
FARKE Mjeti lloji Kamion ,marka DAIMLER CHRYSLER,
me targe AA 193 ZI. Tirane Farke FARKE Mjeti lloji
Gjysem Rimorkio, marka BARTOLETTI , me targe ADR
992.

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: HASTOCI
E-Mail: mynyrhastoci@yahoo.com
Telefon: 0672089291




15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037262-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/1996

Numri 1 Vendimit: 14382, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit: 28-03-1996 Emri i subjektit: "HASTOCI" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e
themelimit: 23-03-1996 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja nr.1 prane Senatoriumit,
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregeti me shumice e pakice, eksport-import te
artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, lende te para, karburante,
paisje makineri te llojeve te ndryshme, pjese elektrike, veprimtari tregetare ne fushen e
ushqimit social, bar-bufe, grumbullim, perpunim e tregetim te produkteve te ndryshme
bujqgesore, blegtorale etj. Aktivitet ne fushen ndertimore, per projektim e zbatim si: punime
dheu, murature, betoni, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike,
bujgesore, etj. Perfagesuesi ligjor: Asllan Hastoci Ortaket: Asllan Hastoci

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf

2. 03/05
/2002

Numri i Vendimit:14382/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i objektit te shoqgerise edhe me: Grumbullim dhe tregtim
hekurishtesh. Emerimi si drejtues teknik z. Telat Haxhiu.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf

3. 16/09
/2004

Numri 1 Vendimit: 14382/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Ndryshimi i selise ne adresen e re: Lagja nr.3, Rr "Skenderbej", Pall.
nr.111, Durres.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf

4. 13/01
/2005

Numri i Vendimit:14382/3, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i objektit te shogerise me: Sherbimi i sigurise te objekteve.

Emerimi i drejtuesit teknik te z. Shaban Mulaj. Zmadhimi 1 kapitalit te shogerise ne
2.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE

Numri i Vendimit:14382/4, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur: Ndryshimi i selise ne adresen e re: Burrel, Mat.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FL-23.11.07 (18).pdf

6. 17/03
/2005

Numri i Vendimit:14382/4, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shogerise edhe me 4.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf

7. 12/04
/2005

Numri i Vendimit:14382/5, Gjykata: Tirane

Eshte vendosur: Shtimi i objektit te shogerise edhe me:Sigurimi 1 objekteve publike e
private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridike, sigurimi dhe mbrojtja e
jetes dhe te shendetit te personave fizike, shtetas shqiptar ose te huaj. Shogeria ushtron
veprimtarine e saj per kategorine "a+b" ne te gjithe territorin € Republikes se Shqiperise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf

8. 25/11
/2005

Numri i Vendimit:14382/6, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i kapitalit themeltar te shogerise. Caktimi 1 z. Bujar Rami, ekspert
kontabel i autorizuar per te'bere aktine vleresimit te kapitalit dhe te shteses se tij.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07.(18).pdf

9. 01/12
/2005

Numri i Vendimit: 14382/7, Gjykata: Tirane

Eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar, per shtimin e
kapitalit te shogerise. Rritja e kapitalit ne masen 10.453.000 leke duke u bere kapitali pas
shtimit ne masen 16.553.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf

10.27/04
/2007

Numri i Vendimit:14382/8, Gjykata:Tirane

Eshte vendosur: Shtyrja e afatit te shogerise edhe per 10 vjet te tjera periudhe kohe e cila
fillon nga data 28.03.2006 deri me date 28.03.2016. Ndryshimi i selise ne adresen e re:
Lagja nr.1, prane Senatoriumit sauk-Tirane (Kthesa e pare perballe Pallatit te Brigadave,
Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE

11. 11/07 | Numri i Vendimit:14382/9, Gjykata:Tirane
/2007 | Eshte vendosur: Shtimi i kapitalit te shogerise. Caktimi i z. Bujar Rami, ekspert kontabel i
autorizuar per te bere aktin e vleresimit te kapitalit dhe te shteses se tij.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf
12.19/07 | Numri i Vendimit:14382/10, Gjykata: Tirane
/2007 | Eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar, per shtimin e

kapitalit te shogerise. Rritja e kapitalit ne masen 6.147.000 leke duke u bere kapitali pas
shtimit ne masen 22.700.000 leke.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf

15/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-105424-12-07
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be 122.700,00"
Vlera e Aksionit ishte "227.000,00" u be ""1.000,00"
DurationEndDate ishte "28/03/2016" u be "
Data e Themelimit ishte "28/03/2006" u be ""23/03/1996"
Objekti ishte ("Tregeti me shumice e pakice, eksport-import te artikujve te
ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, lende te para, karburante, paisje
makineri te llojeve te ndryshme etj. Grumbullim dhe tregtim hekurishtesh.Shtimi i objektit
te shogerise edhe me: Sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te
personave fizik e juridike, sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe te shendetit te personave fizike,
shtetas shqiptar ose te-huaj.") u be (""Aktivitet ne fushen e ndertimit')
Koment ishte ("Drejtues teknik i shogerise eshte z. Shaban Mulaj."”) u be
(" ")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz TR 0098 K;; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz TR 3573 1; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Hastogi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be ("22.700,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i1 autorizimit

29/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113967-01-08

DurationEndDate ishte " u be "28/03/2016"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335CB60C-C78A-46F4-B76E-61DBBE2E10B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3E58DE-CFCC-49EA-9305-61F3C8772D5D

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Tip Mercedes Benz TR 3449 N; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion tip Man TR 5552 F; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion tip Mercedes Benz TR 0812 M; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/02/2008

Numri i ceshtjes: CN-115745-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; SAUK;
Kamion BENZ me Targe TR 4177 P; /

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/05/2008

Numri i ceshtjes: CN=137195-05-08

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE E
VOGEL; Lagja Eurolingua, Komuna Farke; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; SAUK; SAUK;

"

Lista € Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-148967-07-08

Telefon ishte (") u be ("0692022191")

Koment ishte ("") u be ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te
shogqerise per miratimin e bilancit te vitit 2007'")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BD858C-0F64-4516-862D-116FAF55B460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22F7C6D-309D-4247-88DD-7E0F0D0DD74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23330E1F-5330-4F13-A054-02F057AB109D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B57E58-C5E5-4714-9C3A-62BA7B44B768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747FC844-A288-4CF5-B662-09BEBB81EDCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B06A2C0-8ADA-4E99-8EBA-0B1C0521B21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6F1CC0-0761-4235-AAA9-CF35E3292CA6

Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153139-07-08
Vlera e Kapitalit ishte "22.700.000,00" ube ""26.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "22.700,00" ube ""100,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" ube ""260.000,00"
Koment ishte ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shogerise per miratimin
e bilancit te vitit 2007") u be (""Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te
shoqerise per miratimin e bilancit te vitit 2007.U caktua si eksperte Kontabel Zj.
Mimoza Memoc¢i me Nr. License 81")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Hastog¢i") , Vlera e Kontributit
ishte ("22.700.000,00") u be ("26.000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Hastogi") , Numri i aksioneve
ishte ("22.700,00") u be ("'100,00")
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqgerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i1 autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vlieresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
23/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209774-01-09
Objekti ishte ("Aktivitet ne fushen e ndertimit") u be ("' Aktivitet ne
fushen e ndertimit. Grumbullim, perpunim dhe tregetim mbetjesh dhe skrapesh
metalike.")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
01/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267625-07-09

Vlera e Kapitalit ishte "26.000.000,00" u be ""34.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "260.000,00" u be "'340.000,00"

Koment ishte ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shogerise per miratimin
e bilancit te vitit 2007.U caktua si eksperte Kontabel Zj. Mimoza Memogi me Nr. Ligense
81") u be ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise per
miratimin e bilancit te vitit 2007.U caktua si eksperte Kontabel Zj. Mimoza Memogi
me Nr. License 81.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shogerise per caktimin
e ekspertes kontabél per zmadhimin e kapitalit.U caktua si eksperte Kontabel Zj.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A072E4-C3D1-48D6-A353-173C36E79645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A3F5E4-EE13-4060-B9B5-6A148AFCF2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C438C4DA-7849-4BEA-8B71-84E2F8879317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679188CE-5E65-4783-A70E-BED182D0EFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA6F00F-4C69-4AA5-BE58-00A959B117DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBF9601-14AB-4E8A-97B7-31F660A90895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC58FDC-3437-46DF-BDF9-4A19613122F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9456B0-FBFD-4087-A477-BFB40816F73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF0E6D2-BDD0-459D-8B12-00BEEE286F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7246E0-5B19-48B8-B86E-0C0F97B2BE3F

Mimoza Memogi me Nr. License 81dt 10-01-2001")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Hastogi") , Vlera e Kontributit
ishte ("26.000.000,00") u be (""34.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen/e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Bilanci vjetor

06/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-375882-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Mercedes Benz me targé TR 4118 T.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-425661-07-10

Vlera e Kapitalit ishte "34.000:000,00" u be ""43.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "340.000,00" ube ""430.000,00"
Koment ishte ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shogerise per miratimin

e bilancit te vitit 2007.U caktua si eksperte Kontabel Zj. Mimoza Memog¢i me Nr. License
81.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shogerise per caktimin e ekspertes kontabél
per zmadhimin e kapitalit. U caktua si eksperte Kontabel Zj. Mimoza Memogi me Nr.
Ligense 81dt 10-01-2001") u be ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem
te shogerise per miratimin e bilancit te vitit 2007.U caktua si eksperte Kontabel Zj.
Mimoza Memoc¢i me Nr. License 81.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te
shogerise per caktimin e ekspertes kontabél per zmadhimin e kapitalit.U caktua si
eksperte Kontabel Zj. Mimoza Memogci me Nr. License 81dt 10-01-2001.Me ceshtje
me nr.cn-425661-07-10, behet depozitimi i vendimit nr.2 te dates 15.07.2010 per
emerimin e Zj.Mimoza Memoci si Eksperte Kontabel e Regjistruar me license nr.81
per zmadhimin e kapitalit te shogerise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Hastogi") , Vlera e Kontributit
ishte ("34.000.000,00") u be ("'43.000.000,00')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273E3941-E2F3-443B-8E0A-54EC079F0D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43352903-B9D6-436A-A023-9E1382E8EA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDC6B1D-64DA-4C65-8078-CF9EE487A62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA75DA1-D2F6-4584-8057-E62564372905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DED071-C312-4DD6-BE29-8A333995ACDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDAC5F6-B674-48C0-A57E-FDE7BCCFA221

19/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432404-08-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Mynyr Hastoci'"') Nga data
"30/07/2010 Ne daten ""'30/07/2015
eshte larguar administratori: (""Asllan Hastoci"')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
30/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-470573-11-10
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.13, Shkolla Bajram Curri, Plazh Durres.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
07/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471090-12-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet i tipit IVEKO MAGIRUS me targe TR 2152 S.; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; H VLORE; Lagjja
Hajro Cakerri, Gjykata e Shkalles se Pare Vlore.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
06/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703272-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare".

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be 43.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "430.000,00" u be "1.000,00"

Objekti ishte ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Grumbullim, perpunim dhe tregetim
mbetjesh dhe skrapesh metalike.") ube (""Ndertime civile, industriale,

turistike, bujgesore, etj dhe kompletimi me instalime te nevojshme per to. Ndertim,
rikonstruksion e mirembajtje rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, linja
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7303E218-2786-4244-8BA4-5D285A0DE5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF66BDAC-8752-461F-992F-E012995D8FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761D2ADF-73DD-42B6-811B-14549CE54D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DBC023-735E-4689-BC28-9E5A543F3FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB121135-C481-49EA-9E68-53FACD703403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD29D62-967D-42F4-8342-CE81FA9B17BB

tranvai, pista-aeroportuale, punime nentokesore era e vepra arti, etj. Ndertim,
rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje, punime
dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e tunele
hidroteknike. Ndertim impjantesh per prodhimin per prodhimin e energjise
elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfageve
urbane te ambienteve te brendeshme e te jashteme te gendrave te banuara te
mbetjeve ne destinacionet e percaktuara.Punime sherbimi e mirembajtje te
siperfageve te gjelberta te mjediseve urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne
pergjithesi. Ndertim mirembajtje te impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe
riciklimit te mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim e tregtim skrapesh metalike
dhe shkaterrim mjetesh te dala jashte perdorimit te destinuara per skrap.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Hastogi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be ("'43.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokumenti ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-730855-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.03.2012, per
emerimin ¢.z. Bujar Rami ne funksionin e ekspertit kontabel, per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2011, si dhe per mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndedhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Lagjja
Hajro Cakerriy Gjykata e Shkalles se Pare Viore.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja nr.13, Shkolla Bajram Curri, Plazh Durres.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

23/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-784807-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses,nr.14 Prot., date 21.05.2012, per hapje
dhe mbyllje adresash dytesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A16A545-632B-43C6-8DAF-0BE97454B2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8A19FB-08F9-43E7-842F-459A8FC739EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4955568C-E7D9-4855-BD08-676C9915839F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4955568C-E7D9-4855-BD08-676C9915839F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E10B13-F926-4067-878C-57D3EBF5EA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444BE720-9ABE-41D7-869C-61DA76C317DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B081E3E-52B3-49D7-8B92-CB8E8FDD8A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2C9298-BDE5-4089-9185-F3DEEC359915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2C9298-BDE5-4089-9185-F3DEEC359915

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion me targe TR 1829 P.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion me targe TR 7917 N.; )

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion me targe AA 019 CB.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Lloji APV me targe AA 094 AV.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE;

Kamion Mercedes Benz me targé TR 4118 T.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Kamion Tip Mercedes Benz TR 3449 N; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; SAUK; Kamion

BENZ me Targe TR 4177 P; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-929967-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 07.11.2012, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Bulevardi nr.1, Bashkia Kavaje.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-940908-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, date 20.11.2012, ne te cilin eshte
vendosur: Shtim objekti.

Objekti ishte ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi
me instalime te nevojshme per to. Ndertim, rikonstruksion e mirembajtje rruge, autostrada,
mbikalime, hekurudha, linja tranvai, pista-aeroportuale, punime nentokesore era e vepra
arti, etj. Ndertim, rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e
vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9229B618-EE24-4E69-90B3-0A58F7B11A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E9A6EF-5A5D-455E-BF67-0B90ADDB1820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44882A7-2205-47CA-B07D-353462010415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44882A7-2205-47CA-B07D-353462010415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2E69AD-98B1-4F17-95C8-393441A00CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276A9BFD-D5D6-44BF-8A64-69FC70ADBA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276A9BFD-D5D6-44BF-8A64-69FC70ADBA52

tunele hidroteknike. Ndertim impjantesh per prodhimin per prodhimin e energjise
elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e TN e te
mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfageve urbane te
ambienteve te brendeshme e te jashteme te gendrave te banuara te mbetjeve ne
destinacionet e percaktuara.Punime sherbimi e mirembajtje te siperfaqgeve te gjelberta te
mjediseve urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne pergjithesi. Ndertim mirembajtje
te impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane. Grumbullim,
perpunim e tregtim skrapesh metalike dhe shkaterrim mjetesh te dala jashte perdorimit te
destinuara per skrap.") u be (""Ndertime civile, industriale, turistike,
bujgesore, etj dhe kompletimi me instalime te nevojshme per to. Ndertim,
rikonstruksion e mirembajtje rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, linja
tranvai, pista-aeroportuale, punime nentokesore era e vepra arti, etj. Ndertim,
rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje, punime
dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e tunele
hidroteknike. Ndertim impjantesh per prodhimin per prodhimin e energjise
elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfageve
urbane te ambienteve te brendeshme e te jashteme te gendrave te banuara te
mbetjeve ne destinacionet e percaktuara.Punime sherbimi e mirembajtje te
siperfaqeve te gjelberta te mjediseve urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne
pergjithesi. Ndertim mirembajtje te impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe
riciklimit te mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim e tregtim skrapesh metalike
dhe shkaterrim mjetesh te dala jashte perdorimit te destinuara per skrap. Transport
i udhetaréve né rrjetin e linjave qytetése pér qytetin e Tiranés.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

18/07/2013

Numri i ceshtjes; CN-154491-07-13
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.07.2013, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje, ; KAVAJE;
Bulevardi nr.1, Bashkia Kavaje.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-162793-07-13
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8D2E6F-CED0-4E36-A8B2-4B74A755C683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8D2E6F-CED0-4E36-A8B2-4B74A755C683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC996A16-BC3F-4139-9AD6-700654DCF027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479E3A6E-D59E-4154-BB68-D3635668FE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE7ADC9-7B9E-41CA-933D-9B8F0A4DD397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491D1281-EA7F-4A13-9ED7-E1C5D20FBA8F

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit nr.1 te dates 19.07.2013, ne te cilin eshte
vendosur:Caktimin e Z.Bujar Rami, ekspert kontabel i1 regjistruar per pergatitjen raportit te
rritjes se kapitalit. Depozitimi i vendimiti nr.2 te dates 26.07.2013 per miratimin e raportit
per rritjen e kapitalit. Depozitimi i Raportit te ekspertit per rritje kapitali, date 23.07.2013.

Vlera e Kapitalit ishte "43.000.000,00" u be '"79.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "43.000,00" u be '"79.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Hastogi") , Vlera e Kontributit
ishte ("43.000.000,00") u be ("79.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Hastogi") , Numuri 1 aksioneve
ishte ("43.000,00") u be ("79.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

01/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-416638-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim.ikerkeses, date 01.04.2014, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion me targa AA 401 JB; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-510248-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C09E8B-AFC6-401D-BD38-0823D4E2056D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FA3699-3A30-4ECB-8C63-1FD4FF0D0148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FA3699-3A30-4ECB-8C63-1FD4FF0D0148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F5ABDD-550A-41C7-B393-A882217AF984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DF8FE8-52FE-48DC-8CA1-52578CFF4AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FE7073-544A-44AE-A4C5-CEDF7B58917B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FE7073-544A-44AE-A4C5-CEDF7B58917B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6A6154-D69E-4A35-9CC7-15D5542A6777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730F3AD1-F250-4229-AD6D-7C4B702AB262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730F3AD1-F250-4229-AD6D-7C4B702AB262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CF2B91-C329-48A8-BE02-95EDC9042C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC90683C-3B5B-465E-B5ED-B8717E952051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF745346-6A5D-472B-A22D-EF1B3A80AE74

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-656749-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 19.09.2014 ku
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. — Emerimin e ekspertes kontabel te regjistruar zj.
Engjellushe Rami me Nr. License 259, date 27.08.2012 per hartimin e raportit per
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 23.09.2014.
Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 26.09.2014 ku eshte vendosur: Miratimi i
raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "79.000.000,00" u be "97.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "79.000,00" u be ""97.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Hastogi") , Vlera e Kontributit
ishte ("79.000.000,00") u be ("'97.000.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Hastogi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("79.000,00") u be ("97.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-719208-11-14

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
13.11.2014, ku ésht€ vendosur: Shtimi i objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi
me instalime te nevojshme per to. Ndertim, rikonstruksion e mirembajtje rruge, autostrada,
mbikalime, hekurudha, linja tranvai, pista-aeroportuale, punime nentokesore era e vepra
arti, etj. Ndertim, rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e
vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e
tunele hidroteknike. Ndertim impjantesh per prodhimin per prodhimin e energjise
elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e TN e te
mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfageve urbane te
ambienteve te brendeshme e te jashteme te gendrave te banuara te mbetjeve ne
destinacionet e percaktuara. Punime sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te
mjediseve urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne pergjithesi. Ndertim mirembajtje
te impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane. Grumbullim,
perpunim e tregtim skrapesh metalike dhe shkaterrim mjetesh te dala jashte perdorimit te
destinuara per skrap. Transport i udhetaréve né rrjetin e linjave gytetése pér qytetin e
Tiranés.") u be (""Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe
kompletimi me instalime te nevojshme per to. Ndertim, rikonstruksion e mirembajtje
rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, linja tranvai, pista-aeroportuale, punime
nentokesore era e vepra arti, etj. Ndertim, rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave,
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kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime
hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e tunele hidroteknike. Ndertim impjantesh
per prodhimin per prodhimin e energjise elektrike, ndertim e mirembajtje per
N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e TN e te mesem dhe shperndarjen e
energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfageve urbane te ambienteve te brendeshme e
te jashteme te gendrave te banuara te mbetjeve ne destinacionet e
percaktuara.Punime sherbimi e mirembajtje te siperfageve te gjelberta te mjediseve
urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne pergjithesi. Ndertim mirembajtje te
impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane.
Grumbullim, perpunim e tregtim skrapesh metalike dhe shkaterrim mjetesh te dala
jashte perdorimit te destinuara per skrap. Transport i udhetaréve né rrjetin e linjave
qytetése pér qytetin e Tiranés. Sherbime lavanterie dhe hotelerie ne institucione e
ambjente publike dhe private.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-742849-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses te administratorit te shogerise date
03.12.2014 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Ndertimii shkolles se mesme '"Shote Galica".; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758148-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778712-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.45/1Prot. , date 29.12.2014, ku eshte
kerkuar mbyllja e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion me targe AA 019 CB., "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion me targe TR 7917 N.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802253-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 145/2011 Regj., Nr.3544 Prot., date
29.12.2014 leshuar nga shogeria Zyra Permbarimore “Bailiff Services-Matani & Co"
sh.p.k, ku eshte urdheruar : Vendosja e sekuestros konservative ne aksionet e Shogerise
“HASTOCT” sh.p.k, me NIPT J62028009B, me administrator Mynyr Hastoci, me gellim
ndalimin e tjetersimit te tyre deri ne ekzekutimin e plote te detyrimit.
Lista e Dokumenteve:

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-053497-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.1065 Prot, daté 8.5.2015, "Pér Hegjen
e Sekuestros ne Aksionet e Shogerise”, léshuar nga Zyra Pérmbarimore"BAILIFF
SERVICES-MATANI&CO", drejtuar QKR, ku éshté urdhéruar: Heqja e sekuestros
konservative mbi aksionet e shogerise "Hostaci", me NUIS (Nipt) J62028009B, me
administrator Mynyr Hostaci.
Lista'e Dokumenteve:

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-056431-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2015 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar mbyllj e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Ndertimi i shkolles se mesme "Shote Galica".; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-108993-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

29/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-168428-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 23.7.2015, ku eshte vendosur
rimerimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mynyr Hastoci'"') s
Kohézgjatja ishte (""30/07/2015") u be (""'30/07/2020'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose.vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese.se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

01/08/2015

Numri‘i ceshtjes: CN-183121-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

02/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-533168-02-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.01.2016, ku eshte vendosur,
ndryshimi i kohezgjatjes se veprimtarise se shogerise.
DurationEndDate ishte "28/03/2016" u be "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

12/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-550306-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date: 10:02.2016, ku eshte kerkuar:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", Pallati Ferar, Kati IV; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

24/03/2016

Numri i ceshtjes: CN=-612048-03-16

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 24.03.2016 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e 4 (kater) adresave dytesore. Hapja e 10 (dhjete) adresave
adresave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Rimorkio ADR 756; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Terheqes AA 776 DC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Kamion TR 0940 T;; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Gjysem Rimorkio ABR 015; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Kamion AA SIS EY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
RTM Rimorkjator ACR 249; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE; MT
Fadrome AB MT 32; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
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ATP AA 679 HX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
APV AA 482 NN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Kamion AA 066 NC; !

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Lloji
APV me targe AA 094 AV.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Kamion me targa AA 401 JB, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Kamion tip Man TR 5552 F; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Kamion tip Mercedes Benz TR 0812 M; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648431-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim.i'kerkeses date 13.04.2016, per hapjen dhe mbylljen
e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati nr.17, Apartamenti 5/3, perballe
Kopshtit nr.31; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
nr.5, Rruga "Gjik Kugali", Pallati Ferar, Kati IV; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684442-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 05.05.2016, per mbylljen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; FARKE; ATP
AA 679 HX; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia

Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati nr.17, Apartamenti 5/3, perballe Kopshtit
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nr.31; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-828478-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit- 2015.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

18/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-887466-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

19/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-889056-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

21/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-993903-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit Nr. 3, date 26.09.2016, ku eshte
vendosur: Caktimin e Znj. Engjellushe Rami, Eksperte Kontabel te Regjistruar, per
vleresimin e zmadhimit te Kapitalit Aksionar nepermjet "Rezerva per Investime" dhe
"Fitimit te ushtrimit 2015", gjendje 31.12.2015. Depozitimi i Vendimit dNr.4, ate
03.10.2016, ku eshte vendosur: Zmadhimin e Kapitalit Aksionar te shogerise "HASTOCI"
Shpk. Depozitimi i Raportit date 30.09.2016.

Vlera e Kapitalit ishte "97.000.000,00" u be "130.550.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "97.000,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "130.550.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Hastogi") , Vlera e Kontributit
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ishte ("97.000.000,00") u be (""130.550.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Hastogi") , Numri i aksioneve
ishte ("97.000,00") u be (""1,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen/e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-061418-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.12.2016 per hapjen e adreses
dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Mjeti lloj Kamion me targe AA 215 PF; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet i tipit IVEKO MAGIRUS me targe TR 2152 S.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-099551-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 73/7 Prot., date 30.12.2016 leshuar
nga shogeria Zyra Permbarimore “Besa " sh.p.k, protokolluar nga QKB me Nr. 109 Prot.,
dt. 05.01.2017, ku eshte urdheruar : Vendosja e mases se sekuestros konservative ne
aksionet, kuotat e Shogerise “HASTOCI” sh.p.k, me NIPT J62028009B, si dhe mbi te
drejtat ge rrjedhin nga zoterimi I tyre duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre dhe
mos kryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.
Dokumentacioni do te gendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte. Vendosjen e mases se
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat te cilat zoterohen nga pala debotore
“HASTOCT” sh.p.k, me NIPT J62028009B, ne shogeri te tjera te regjistruara.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

25/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-127151-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 52/7-0069-16 Prot., dat€ 20.01.2017
léshuar nga Shoqéria Pérmbarimore “Besa " sh.p.k, protokolluar nga QKB me Nr. 1000
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Prot., dt. 24.01.2017, ku &sht€ urdhéruar : Heqgjen e masés s€ sekuestros konservative mbi
aktivin e debitorit "Hastoci" shpk me NIPT J62028009B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

17/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-190364-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 15.03.2017, ku eshte vendosur:
Shtimi i objektit te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore.

Objekti ishte ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi
me instalime te nevojshme per to. Ndertim, rikonstruksion e mirembajtje rruge, autostrada,
mbikalime, hekurudha, linja tranvai, pista-aeroportuale, punime nentokesore era e vepra
arti, etj. Ndertim, rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave; kanalizimeve, vepra kullimi e
vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e
tunele hidroteknike. Ndertim impjantesh per prodhiminper prodhimin e energjise
elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e TN e te
mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfageve urbane te
ambienteve te brendeshme e te jashteme te gendrave te banuara te mbetjeve ne
destinacionet e percaktuara. Punime sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te
mjediseve urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne pergjithesi. Ndertim mirembajtje
te impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane. Grumbullim,
perpunim e tregtim skrapesh metalike dhe shkaterrim mjetesh te dala jashte perdorimit te
destinuara per skrap. Transport i udhetaréve né rrjetin e linjave gytetése pér qytetin e
Tiranés. Sherbime lavanterie dhe hotelerie ne institucione e ambjente publike dhe
private."”) u be (""Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe
kompletimi me instalime te nevojshme per to. Ndertim, rikonstruksion e mirembajtje
rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, linja tranvai, pista-aeroportuale, punime
nentokesore ‘era e vepra arti, etj. Ndertim, rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave,
kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime
hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e tunele hidroteknike. Ndertim impjantesh
per prodhimin per prodhimin e energjise elektrike, ndertim e mirembajtje per
N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e TN e te mesem dhe shperndarjen e
energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfageve urbane te ambienteve te brendeshme e
te jashteme te qendrave te banuara te mbetjeve ne destinacionet e
percaktuara.Punime sherbimi e mirembajtje te siperfageve te gjelberta te mjediseve
urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne pergjithesi. Ndertim mirembajtje te
impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane.
Grumbullim, perpunim e tregtim skrapesh metalike dhe shkaterrim mjetesh te dala
jashte perdorimit te destinuara per skrap. Transport i udhetaréve né rrjetin e linjave
qytetése pér qytetin e Tiranés. Sherbime lavanterie dhe hotelerie ne institucione e
ambjente publike dhe private.Prodhim dyer, dritare dhe vetrata duralumini dhe
plastike te permasave te ndryshme.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 5 Farke; MJULL
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BATHORE; Njesia Administrative Farke, Rruga Mjull, Ambjenti me Nr.pasurie
500/4 , zona kadastrale 2704.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-262968-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 25.04.2017; ku eshte vendosur:
Miratimi i emerimit te Znj. Kaje Skuqi si administrator i dyte i shogetise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Kaje Skugi'') Nga data '"25/04/2017
Ne daten ''25/05/2017
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-278021-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 09.05.2017 per largimin nga detyra
te adminsitratorit Znj/Z Kaje Skuqi.
Kane ndodhur-ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Kaje Skuqi"”)
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373837-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)
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Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

06/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-693463-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 05.03.2018 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE;
Mjeti Lloji ATV (Autobot Uji) me Targé AA 172 AO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE;
Mjeti Lloji Térheqés me Targé AA 373 TH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Farke; FARKE;
Mjeti Lloji Gjysém Rimorkio me Targé ADR 912; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-697361-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt.09.03.2018, ku vendosi
: Ndryshimin e adreses kryesore. Depozitim 1 Kerkeses se Administratorit dt. 07.03.2018,
per te hapur adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;

Mjeti lloji Gjysem Rimorkio me targa AFR 708; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati nr.17, Apartamenti 5/3, perballe
Kopshtit nr.31; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; FARKE E VOGEL;,
Lagja Eurolingua, Komuna Farke; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-847384-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare t€ vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862441-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.20.06.2018, ku vendosi :
Emérimin e ekspertit kontabel per hartimin e raportit te. zmadhimit kapitalit. Depozitimi
Vendimit te Asamblese dt.28.06.2018, ku vendosi : Miratimin e raportit te ekspertit
kontabel te zmadhimit kapitalit. Depozitimi-Raportit te zmadhimit kapitalit dt. 25.06.2018.
Vlera e Kapitalit ishte "130.550.000,00™ u be ""182.550.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "130.550:000,00" u be "'182.550.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per. ("Asllan Hastogi") , Vlera e Kontributit
ishte ("130.550.000,00") u be ("'182.550.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255046-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte 2018.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Shenimet shpjeguese 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2018.x1sx

VENDIMI PER QKB.pdf
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24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537332-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2019.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi per miratimin ¢ PF 2019.pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx
HASTOCI SHPK Shenimet Shpeguese 2019-compressed.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipasnatyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx
RAPORT VJETOR I ECURISE 2019.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550176-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 20.07.2020 pér hapjen dhe mbylljen
e adresave dytésore.
E-Mail ishte ("") u be ("'mynyrhastoci@yahoo.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtmé ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE;
Mjeti lloji Gjysem Rimorkio, marka BARTOLETTI , me targe ADR 992.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE;
Mjeti lloji Kamion ,marka DAIMLER CHRYSLER, me targe AA 193 ZI.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; FARKE; MT
Fadrome AB MT 32; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; FARKE; Kamion
AA 066 NC; A
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555145-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit t€ ortakut t€ vetém, daté 22.07.2020, ku
&shté vendosur Riemérim 1 administratorit t€ shoqéris€ pér nj€ afat S(pes€) vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mynyr Hastoci'"') s
Kohézgjatja ishte (""30/07/2020'") u be (""'30/07/2025")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EA267C-7812-4B63-A1BD-3A876E9ED4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5662EDE7-905A-4CF4-9E3B-27B7C938B753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B622BC-043C-4039-A654-E4B7F67F49D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617C4CDA-3522-4E16-A79D-52150E5A9D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FF3DE0-FAE2-47E7-9240-1253BD6212EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE58F7A9-4CDA-4744-9865-8A26B2F4E026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11467EC7-4C75-40B1-95E1-0E12CD53C06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899AB8C8-C21E-4AEF-8369-65D0FB0866BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96005884-36A6-4F30-A428-E340577998C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96005884-36A6-4F30-A428-E340577998C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FCDE72-A154-4E5F-890F-66FA6B1CE27D

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-588173-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.09.2020, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Rrogozhine; H
RROGOZHINE; Bashkia Rrogozhine, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajes, Blloku 12;

"

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-591783-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kerkeses date 21.09.2020, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Lezhe; LAC; Lac; 5 LAC; Rruga
"Kocekét''; Sanxhak, Lac, Drejtoria Rajonale e Shérbimit té Transportit Rrugor;

"

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-601488-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 22.09.2020 ku eshte vendosur:1-
Miratimi 1 zmadhimit te kapitalit te shogerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor
2019. 2- Miratimi i emerimit te Engjellushe Rami si Eksperte Kontabel per zmadhimin e
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:30.09.2020 ku eshte vendosur: Miratimi 1 Raportit te
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Engjellushe Rami date
24.09.2020.

Vlera e Kapitalit ishte "182.550.000,00" u be "271.550.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "182.550.000,00" u be ""271.550.000,00"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528284E1-E71D-45CF-9C07-6C845FCF2389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4E6ED1-F06C-42B1-A8E4-B4D388F7A5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4E6ED1-F06C-42B1-A8E4-B4D388F7A5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0DCB12-92EB-4E1C-940B-99B8E5751071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0DCB12-92EB-4E1C-940B-99B8E5751071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7DBBF6-9D0B-4822-9071-C17159FB9A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AA595E-57FE-4C89-814F-DF1A65F348BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BBCB6F-23BE-4EFD-814D-9C5F570E0A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6811D89-A985-4D7B-8D66-B2BBF314D1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6811D89-A985-4D7B-8D66-B2BBF314D1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD166130-BE6E-43D6-90FA-CA4E7B74168B

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Hastogi") , Vlera e Kontributit
ishte ("182.550.000,00") u be ("'271.550.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen-e kapitalit ne natyre

27/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-610413-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris€, daté
27.10.2020, ku €shté kérkuar: Mbyllja dhe hapja e 1.(nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;

Kamion, marka Iveco Magirus, me targe AB 332 BI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE; APV AA
482 NN; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-611515-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 23.10.2020 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE; Gjysem
Rimorkio ABR 015; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; FARKE;

Terheges AA 776 DC; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-623291-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit t€ shogérisé, daté
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD83CF9-C066-483B-878E-0893616CD6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD83CF9-C066-483B-878E-0893616CD6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79375A4-9FC9-47AC-8C04-6CF67FCF8E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9CABDC-DF39-4BFF-ACED-7A56E46F5DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05FDE8E-3471-4880-8AA7-B242F194A0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301C59D9-E79E-44D7-8E82-00F12A3C9BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5F875D-B2CD-449D-B1D1-76D77982104B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5F875D-B2CD-449D-B1D1-76D77982104B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF05EE02-BE0B-4BD8-98E1-73CA1DDBC1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF05EE02-BE0B-4BD8-98E1-73CA1DDBC1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046B101E-B886-42D1-AADE-9B9243B15F47

20.11.2020, ku €shté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; H Nikel; QEREKE;
Njesia Administrative Nikel, Shkolla 9-vjecare Korb Muca, Fshati Qereke; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

17/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-674163-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 16.03.2021 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; MARIKAJ;
Pallatet ne rindertim, Rruga ""Fondacioni", Fshati Marikaj; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-707389-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 25.5.2021 per saktesimin te te
dhenaye vullnetare

Telefon ishte ("0692022191") u be ("0672089291")

Koment ishte ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shogerise per miratimin
e bilancit te vitit 2007.U caktua si eksperte Kontabel Zj. Mimoza Memogi me Nr. Ligense
81.Deporzitim i vendimit te ortakut te vetem te shogerise per caktimin e ekspertes kontabél
per zmadhimin e kapitalit. U caktua si eksperte Kontabel Zj. Mimoza Memogi me Nr.
Ligense 81dt 10-01-2001.Me ceshtje me nr.cn-425661-07-10, behet depozitimi i vendimit
nr.2 te dates 15.07.2010 per emerimin e Zj.Mimoza Memogi si Eksperte Kontabel e
Regjistruar me license nr.81 per zmadhimin e kapitalit te shogerise.") u be

(" ")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21817E44-99C8-42A3-BFCB-17DAA3E6D2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF97212E-10DC-4511-8B11-4C1AE8352E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF97212E-10DC-4511-8B11-4C1AE8352E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51578487-C4C0-490F-92F9-B9924B61D8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E238D0FC-3994-489D-B47E-4E69F07244E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E238D0FC-3994-489D-B47E-4E69F07244E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E8EF1C-2509-48F0-8233-6AA7C67753ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428A7164-269C-4EE3-BC2A-CB7717A5A617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A179D0C7-E689-4656-92EE-6EAC17850F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA35F4B-756F-47DA-B487-A3C78DF4A37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF24641-C0E9-4F1B-9E77-C72FA14AD9BF

paguar)
15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-709765-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 28.05.2021, per te mbyllur dy adresa
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE; RTM
Rimorkjator ACR 249; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz TR 3573 I; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725693-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.165 Prot daté 22.06.2021 pér
mbylljen e njé€ adrese dyté€sore dhe hapjen e nj€ adrese tjeter dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; H KRUJE;
Makaresh —Zidoll , Zona e Mbrojtur '""Krast Vrion ", Bashkia Kruje.; "
eshte Hequr Adresa:"Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; ; RROGOZHINE;
Bashkia Rregozhine, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajes, Blloku 12; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar osé vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727686-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkes€s dat€ 24.06.2021 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Konispol; ; KONISPOL;
Pika e Kalimit Kufitar, Qafe Bote.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF24641-C0E9-4F1B-9E77-C72FA14AD9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A188876-BFC3-40AE-B3EE-7D727919D75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5A56CC-A1FD-4F6A-BA55-E07A505369A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5A56CC-A1FD-4F6A-BA55-E07A505369A9
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D33C9AB-840B-4A14-9482-64827AAFA81C
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C348F104-57A2-41DA-A108-16018D3392E3

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-732611-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
30.06.2021, ku €shté kérkuar: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; OEREKE; Njesia
Administrative Nikel, Shkolla 9-vjecare Korb Muca, Fshati Qereke; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-738389-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performaneés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xIsx

Pasqyrat Financiare 2020 (PDF).pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Raporti vjetor.i ecurise.pdf

Shenimet Spijeguese 2020.pdf

Vendim per QKB .pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

05/08/2021

Numri 1 ceshtjes: CN-767338-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.216 Prot, dat€ 27.07.2021 pér hapje
té njé€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; H Finiq; FINIQ;

Parku Natyror "Syri i Kaltér", fshati Muziné, Njésia Administrative Mesopotam,
Bashkia Finiq; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522E9A27-29CF-4EF4-ACC0-B9930500057E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522E9A27-29CF-4EF4-ACC0-B9930500057E
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F987EA7-11DA-4899-9C44-5A3663727A48
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D510A26-1761-4E09-8B11-D83E26056345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335008CD-9569-4E4E-B09A-C272573D41CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1728C8B5-30D5-4BF6-A7EC-95405B68EBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3699E96A-BA3B-4C07-BE6B-DF0595B88332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10B1AE2-CF0E-4CC0-90D3-05292576F7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36890CDC-1DFA-4D3D-93EE-E0AFB7CD0279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58456E91-5E04-4277-BEEC-294E26444DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D9462B-DBAA-4690-9B9A-63DC2A11A718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBB95CC-918F-4450-A7B1-52A4233CAF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F3F64F-FF10-42EB-9CF6-73973E8EA095

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-785473-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.09.2021 per hapje adrese
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit Rrugor Korce, Rruga '"Shetitorja
Rilindasit ", ish Parku i Mallrave, Bashkia Korce .; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-824588-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit date 25.11.2021 per mbyllje adrese
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa:"Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;
Makaresh —Zidoll , Zona e Mbrojtur "Krast Vrion ", Bashkia Kruje.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-831059-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 10.12.2021, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; DIBER;
Drejtoria Vendore e Policise Diber, Lagjia '"Gjoke Doci", rruga "Iljaz Pashe Dibra".;

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94579809-D870-4587-8557-BCA046A9A201

Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-843328-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 07.01.2022 pér mbyllje t€ njé
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; K LAC; Rruga "Kogekét”,
Sanxhak, Lag, Drejtoria Rajonale e Shérbimit té Transportit Rrugor; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-864303-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Fshati
Selevec; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/07/2022

Numri 1 ceshtjes: CN-938121-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenimet shpjeguese te PF 2021.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xIsx

Pasqyrat Financiare Viti 2021 PDF.pdf

Vendim per miratimin ¢ PF 2021.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

33



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526ACD29-1F1B-4056-8648-17B7AFB25F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD775481-4DA4-4C79-9955-9CE022CBE74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD775481-4DA4-4C79-9955-9CE022CBE74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CAF63B-E0E0-42C9-8A30-D58B518E5331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E690F5-AF01-4586-8CC3-55B3B22924E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FFA331-7D92-477A-A074-83AB63E75CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD1B13F-43FF-4EED-A6CD-BDC1A7B03174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD1B13F-43FF-4EED-A6CD-BDC1A7B03174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335324E1-AF51-47B1-954D-1BBF2ABE37FF
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85685FE-A903-49B8-BB28-B47468D58F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87241D9-A003-4DB4-A94E-E4D3DC558510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77390E68-3A12-497E-BE6B-2D546DC04584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125FB3DF-F3F3-4739-B996-5D464E9B6228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2C2168-D86E-4B57-A8E2-2E682E27243D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A81EED-9CA7-4190-BC52-D3E3D6553EBB

Raporti i ecurise viti 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2021.xlsx

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996414-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte "271.550.000,00" ube "'344.550.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "271.550.000,00" u be "'344.550.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Asllan Hastogi") , Vlera e Kontributit
ishte ("271.550.000,00") u be ("'344.550.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003679-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 16.09.2022, per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Shkolla e mesme publike '"0Olsi Lasko", lagjia 14, Shkozet, Rruga Bajram Tusha,
Bashkia Durres; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008947-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese daté 04.10.2022 ku eshte vendosur:
Mbyllje adrese.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; DELVINE; K Finiq; FINIQ; Parku
Natyror "Syri i Kaltér", fshati Muziné, Njésia Administrative Mesopotam, Bashkia Finig;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012798-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses, date 11.10.2022 per mbyllje adrese
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Fshati
Selevec; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015272-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.10.2022 per mbyllje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit Rrugor Korce, Rruga "Shetitorja Rilindasit
" ish Parku i Mallrave, Bashkia Korce .; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019459-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.10.2022 per mbylljen e adreses
sekondare .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Konispol; K KONISPOL;,
Pika e Kalimit Kufitar, Qafe Bote., "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092351-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér te hequr adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; MARIKAJ;
Pallatet ne rindertim, Rruga "Fondacioni", Fshati Marikaj, "
Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111962-05-23
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 05.04.2023.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; 5 H Rruga
""Azmi Stringa' , lagjia Visarion Xhuvani , Bashkia Elbasan; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

21/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-144922-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022

Lista e Dokumenteve:

ShenimetShpjeguese.pdf

PasqyratFinanciareVitiPDF .pdf

VendimiimiratimittePFQKB.pdf

Raportiiecurise Viti.pdf

_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xIsx

_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraeperformancspasqgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

09/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-187844-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; K K Rruga
"Azmi Stringa", lagjia Visarion Xhuvani , Bashkia Elbasan, "

Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 11/08/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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